23.12.2021, 16:01 Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 27.10.2021 N 432 "О внесении изменений в Постан…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=6E8D8A7BEDA0D4BBA3BB35820B37EE6D&SORTTYPE=2&BASENODE=23994-5… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2021 г. N 432

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 28 СЕНТЯБРЯ 2011 ГОДА N 385

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского

автономного округа Правительство Чукотского автономного округа постановляет:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 сентября
2011 года N 385 "Об утверждении Паспорта памятника природы регионального значения
"Роутан" следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент
природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Яковлев А.В.).";

2) в Паспорте памятника природы регионального значения "Роутан":

в разделе 1 "Общие положения":

в пункте 1.6 слова "промышленной и сельскохозяйственной политики" заменить словами
"природных ресурсов и экологии";

в пункте 1.7 слово "Комитете" заменить словом "Управлении";

абзац первый пункта 3.5 раздела 3 "Режим особой охраны Памятника природы" изложить в
следующей редакции:

"3.5. Обязательства по обеспечению режима особой охраны памятника природы принимает
на себя Департамент, фактический и почтовый адрес: 689000, Чукотский автономный округ, г.
Анадырь, ул. Отке, дом 26; номер телефона 8 (42722) 6-35-59.".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент
природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Яковлев А.В.).

Заместитель
Председателя Правительства

В.В.БОЧКАРЕВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW442&n=15787&date=23.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW442&n=15787&dst=100067&field=134&date=23.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW442&n=15787&dst=100009&field=134&date=23.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW442&n=15787&dst=100010&field=134&date=23.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW442&n=15787&dst=100069&field=134&date=23.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW442&n=15787&dst=100020&field=134&date=23.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW442&n=15787&dst=100077&field=134&date=23.12.2021